סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

## החש בראשו והעוסק בתורה

מר מוטל פייגלין

מוטל ובנו בעת ביקור ב-770
בשנת תשמ"ט (1989)

למחרת בבוקר הלכתי לבית המרקחת הקרוב, שבשעתו היה בבעלות משפחת שפריצר. אמרתי לרוקח שאני מעוניין לרכוש אנצין. כנראה בגלל המבטא האוסטרלי שלי, לא הגיתי נכון את שם התרופה, שכן הוא לא הצליח להבין מה אני מבקש. "למה זה מיועד?", שאל.

"זה עבור מיגרנות", עניתי.

"נשמע שאתה מבקש אנצין, אבל הכדורים הללו אינם מספיק חזקים כדי לטפל במיגרנות".

בינתיים הגיעו האחים שפריצר וניסו לעזור. הם אפילו הציעו לתת לי משהו הרבה יותר חזק שעשוי להיות יותר יעיל.

"אבל נדמה לי שזה מה שהרבי אמר שאקח כנגד המיגרנות שלי", טענתי, אך הם אמרו שזה פשוט לא ייתכן.

"תראו, אפילו יש לי את זה כתוב", אמרתי ושלפתי את פיסת הנייר שעליה כתב הרבי בכתב ידו "אנצין".

**א**ני נצר למשפחת חסידי חב"ד ותיקה, כבר מאה וחמישים שנה לפחות, אולם מאחר שגרנו באוסטרליה, הזדמן לנו רק לעתים רחוקות לבקר אצל הרבי בניו יורק, הנמצאת בצד השני של כדור הארץ. אני אישית נסעתי אליו לראשונה רק בשנת תשל"א (1971), כשהייתי בן תשע עשרה.

זכיתי לקבל תור ליחידות עם הרבי זמן לא רב לאחר הגעתי, וציפיתי בכליון עיניים לקראת הפגישה איתו, במיוחד מאחר שרציתי לבקש את ברכתו לבעיה מסויימת שהפריעה לי אז.

מזה תקופת לא קצרה, סבלתי ממיגרנות - כאבי ראש חזקים. הן היו מופיעות בתדירות משתנה, לעתים אפילו פעם בשבוע, כאשר לקראת כל התקף כזה הייתי מתחיל לראות הבזקי אור מסנוורים.